
                                              Namų ūkis 
 

1. 700 naudingų patarimų / Harald Dienstmann. - Vilnius : UAB "Mūsų knyga, 1998. - 

104 p.  

2. Buities gudrybės : praktiški patarimai visiems. - Vilnius : "Buities" žurnalo red, 1991. 

- 127 p.  

3. Įdomioji kulinarija / V. Pochliobkinas. - Vilnius : Mokslas, 1986. - 125 p.  

4. Jaunai šeimai : naudingi patarimai / sudarė B. Boreišienė. - Kaunas : Šviesa, 1991. - 

86, [2] p.  

5. Karnavaliniai drabužiai ir grimavimas / [iš anglų kalbos vertė Eligijus Džežulskis ir 

Giedrė Jankauskienė]. - Kaunas : Šviesa, 1997. - 63, [2] p. 

7. Ką sukrausit kraičio skrynion / Janina Uginčienė. - Kaunas : Šviesa, 1987. - [125] p.  

8. Kelnerio vadovas : praktinio kurso metodiniai pagrindai / Bruno Hinterwirth. - 

Vilnius : Presvika, 1998. - 285, [1] p. 

9. Konditerija : [500 iliustruotų receptų] / nuotraukos Cerel Verlag , Bielefeld , 

Germany. - Vilnius : Presvika, [1998]. 

10. Kulinarijos įdomybės / Rasa Petrosevičienė, Virginija Šidlauskienė. - Vilnius : 

LRŠMM Leidybos centras, 1994. - 111 p.  

11. Lietuviški patiekalai / sudarytoja Julija Kairienė. - Vilnius : Mokslas, 1991. - 463, 

[1] p.  

12. Lietuvių apeiginiai valgiai / Rima Ruzgienė. - Kaunas : Šviesa, 1992. - 93, [1] p. 

13. Mezgimo pradmenys / Giedrė Jogminienė. - Kaunas : Šviesa, 1998. - 36, [2] p.  

14. Mokykis siūti : prakt. vadovas / Raisa Jegorova, Valerija Monastyrnaja. - Kaunas : 

Šviesa, 1990. - 159, [1] p. 

15. Namų ūkio pagrindai / Lietuvos Respublikos kultūros ir švietimo ministerija. - 

Vilnius : Leidybos centras, 1993. - 104 p. 

16. Naudingų patarimų knyga : paranki, išsami ir puikiai iliustruota / Kasandra Kent. - 

Vilnius : Gamta, 1996. - 192 p.  

17. Nėriniai / S. Anikinienė, D. Kaučikienė. - Šiauliai : Saulė, 1992. - 26 p. - UDK: 64 

18. Pasidaryk pats / B. Ivanovas. - Kaunas : Šviesa, 1989. - 124, [2] p.  

19. Pieniški valgiai. - Vilnius, 1991. - 204, [1] p.  

20. Prancūziški patiekalai : (iš prieinamų produktų / A. Bernė. - [Vilnius : s.n.], 1991. - 

47 p. - (Europietiški patiekalai – ant jūsų stalo) 

21. Sau ir svečiams / E. Račiūnienė. - Vilnius : Mokslas, 1989. - 315, [3] p.  

22. Skandinaviški patiekalai : (iš prieinamų produktų / A. Bernė. - [Vilnius : s.n.], 1991. 

- 39, [1] p. - (Europietiški patiekalai – ant jūsų stalo).  

23. Smaližių svetainėse / Janina Uginčienė. - Kaunas : Šviesa, 1996. - 79, [1] p. 

24. Sriubos - skanu, maistinga, sveika. - Vilnius, 1991. - 72, [1] p. 

25. Stalo serviravimas / Hansas Taperis. - [Vilnius] : Lektūra : Mūsų knyga, [1996]. - 

108, [3] p.  

26. Sumuštiniai : praktinis vadovas / Maso Salme, Relvė Olga. - Kaunas : Šviesa, 1988. 

- 143 p., 

28. Tūkstantis patarimų / Vytautas Mikalauskas. - Vilnius : Mokslas, 1990. - 222, [1] p 

29. Virbalais ir vąšeliu / Banevičienė Nijolė. - Kaunas : Šviesa, 1987. - 63, [I] p. 

30. Viskas apie arbatą / Vladimiras Chochlačiovas. - Vilnius : Mokslas, 1992. - 127, [1] 



p. 

31. Viskas apie sultis. - Vilnius, 1991. - 109, [1] p.  

32. Viskas iš obuolių. - Klaipėda : Aura, 1992. - 42, [1] p. 

33. Žemaičių valgiai / J. Uginčienė. - 3-ias, patais. ir papild. leid. - Vilnius : Mintis, 

1991. - 136 p.  

 


